
 

Zarządzenie  Nr 1457/Fn/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia  5 maja 2017r.                         

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2017     

 

                             Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446, z późn. zm.
1
) oraz Zarządzenia Nr 1456/Fn/2017 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 5 maja 2017r. w sprawie zmian w budżecie 

miasta na rok 2017  Prezydent Miasta zarządza, co następuje: 

 

§ 1.   Dokonuje się następujących zmian  w planach   finansowych   budżetu   miasta    

Kędzierzyn-Koźle   na  rok   2017: 

1) Urząd Miasta: 

a) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 250,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75095 Pozostała działalność   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 250,00 zł, 

 

b) Wydział Działalności Gospodarczej: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 757 Obsługa długu publicznego   

Rozdz. 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń                      

i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

  

§ 8020 Wypłaty z tytułu zagranicznych 

poręczeń i gwarancji 

 

o kwotę 

 

282.347,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 757 Obsługa długu publicznego   

Rozdz. 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń                     

i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 

  

§ 8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń 

i gwarancji 

 

o kwotę 

 

282.347,00 zł, 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i 1948 oraz              

z 2017r. poz. 730. 



 2

c) Wydział Inwestycji, Remontów i Eksploatacji: 

- zmniejsza się wydatki: 

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

53.300,00 zł, 
  Zadanie pn. „Ochrona różnorodności 

biologicznej w Kędzierzynie-Koźlu Etap I - 

zabytkowy park w Sławięcicach” 

 

 

o kwotę 

 

 

53.300,00 zł, 

     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

25.000,00 zł, 
  Zadanie pn. „Modernizacja istniejącego 

placu zabaw w sercu rewitalizowanego 

osiedla Śródmieście” 

 

 

o kwotę 

 

 

25.000,00 zł, 

- zwiększa się wydatki: 

Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

53.300,00 zł, 
  Zadanie pn. „Budowa chodnika w ciągu 

ulicy Szpaków-etap I, II i III” 

 

o kwotę 
 

53.300,00 zł, 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

o kwotę 

 

25.000,00 zł, 
  Zadanie pn. „PT i budowa placu zabaw z 

urządzeniami fitness w sąsiedztwie Domu 

Dziennego Pobytu Nr 5 NASZ DOM ul. 

Kościuszki - etap I i II” 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

25.000,00 zł, 

 

2) Zespół Obsługi Oświaty i Wychowania: 

zmniejsza się wydatki: 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 2.700,00 zł, 

     

     

a) Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

64,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.581,00 zł, 

     



 3

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                 

i  książek 

 

o kwotę 

 

35,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 112,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 424,00 zł, 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 24,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 593,00 zł, 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 

o kwotę 

 

42,00 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 25,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

43,00 zł, 

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 13,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

63,00 zł, 

Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

23,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 73,00 zł, 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                 

i  książek 

 

o kwotę 

 

53,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 54,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 25,00 zł, 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 5,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 51,00 zł, 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 

o kwotę 

 

13,00 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 12,00 zł, 

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 7,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

10,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki  i metod pracy dla dzieci  i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

87,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.654,00 zł, 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                 

i  książek 

 

o kwotę 

 

88,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 166,00 zł, 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 449,00 zł, 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 29,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 644,00 zł, 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 

o kwotę 

 

55,00 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 37,00 zł, 



 4

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

43,00 zł, 

§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 20,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

73,00 zł, 

 

b) Szkoła Podstawowa nr 9: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

63,00 zł, 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 105,00 zł, 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                 

i  książek 

 

o kwotę 

 

127,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 888,00 zł, 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 18,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.008,00 zł, 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 

o kwotę 

 

57,00 zł, 

§ 4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

 

o kwotę 

 

5,00 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 22,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

102,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

29,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki  i metod pracy dla dzieci  i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 131,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 131,00 zł, 

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki  i metod pracy dla dzieci  i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

  

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

o kwotę 

 

63,00 zł, 



 5

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 105,00 zł, 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych                 

i  książek 

 

o kwotę 

 

127,00 zł, 

§ 4260 Zakup energii o kwotę 888,00 zł, 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 18,00 zł, 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.008,00 zł, 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

 

o kwotę 

 

57,00 zł, 

§ 4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

 

o kwotę 

 

5,00 zł, 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 22,00 zł, 

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

102,00 zł, 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 

o kwotę 

 

29,00 zł, 

 

c) Przedszkole nr 9: 

- zmniejsza się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 60,00 zł, 

- zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4610 Koszty postępowania sądowego                

i prokuratorskiego 

o kwotę 60,00 zł, 

 

d) Przedszkole nr 14: 

zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.700,00 zł. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie  z  dniem wydania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle 
 

 Artur Maruszczak (-) 

Zastępca Prezydenta  

ds. Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycyjno-Remontowej  
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Budżetu  

w Wydziale Finansowym  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Wioletta Akonom (-) 

 

 


